GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

RESULTADO FINAL

A Fundação Estadual de Saúde – FUNESA, através da Comissão Especial de Seleção instituída pela Portaria nº 13/2022, torna público o resultado final
referente ao Edital nº 01/2022 do Processo Seletivo Simplificado para empregos de nível técnico e superior.

EMPREGO 1: ANALISTA ADMINISTRATIVO – COMPRAS, MATERIAIS E LOGÍSTICA - APROVADOS

Ordem Nome 1. TITULAÇÃO 2. EXPERIÊNCIA 3. QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

Pontuação
Final

1 NADJA ANDREA LIMA DA SILVA 10 70 10 90

2 GLEBERTON EDUARDO SANTANA RAMOS 2 40 4 46

3 ALINE BARRETO GONZAGA SILVA 6 30 10 46

4 JAMILICLEI SANTANA DOS SANTOS 0 45 0 45

5 TATIANE DA SILVA VIEIRA RODRIGUES 0 45 0 45

6 ALLAN ARAUJO DOS SANTOS 3 40 0 43

7 DEUSDETE AURELIANO DOS SANTOS LEMOS 0 40 0 40

8 RAILDO VIEIRA MENESES 0 40 0 40

9 CARLA ROCHA DE ALMEIDA 0 40 0 40

10 ANDRÉ FREITAS DE AZEVEDO 0 40 0 40

11 PATRICIA JOSEFA DOS SANTOS CARDOSO 0 40 0 40

12 GILVAN DOS SANTOS MARTIRIO 0 40 0 40

13 MARCELO LEMOS DOS SANTOS 0 40 0 40

14 CLAUDIO SOUSA DOS ANJOS 3 30 0 33

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

15 ANDERSON DOS SANTOS CANUTO 0 30 2 32

16 SHEILA ALMEIDA RIBEIRO 2 30 0 32

17 FÁBIO SILVA 0 30 0 30

18 BRUNA COSTA SANTANA 5 15 10 30

19 JULIO DANIEL DOS SANTOS SILVA 2 20 0 22

20 FELIPE GONZAGA SANTOS 0 15 0 15

21 DANIELA AMOROSO CRUZ SOUZA 3 0 10 13

22 JOELSON CARVALHO SANTOS 2 10 0 12

23 ADALMO JOSÉ MELO DA SILVA 0 10 0 10

24 ALEXANDRA PAIXÃO CRUZ 0 10 0 10

25 MARCOS AURÉLIO DOS SANTOS 0 10 0 10

26 AUGUSTO CESAR OLIVEIRA SEABRA 0 10 0 10

27 ELISANGELA JESUS DE CARVALHO 0 10 0 10

28 IGOR COSTA SANTOS 0 0 6 6

29 MARCIO DE JESUS NASCIMENTO 0 5 0 5

30 BARBARA DANIELE ARAUJO SANTOS 0 5 0 5

31 LEONARDO ROCHA DE OLIVEIRA 0 5 0 5

32 LÍVIA MIRANDA TORRES SALES 0 0 4 4

33 MARCOS ANTONIO MENEZES PLINIO 2 0 2 4

34 JAYLSON SANTOS 2 0 2 4

35 CARMEM SUELI CRUZ SILVA 3 0 0 3

36 ELINE AMANDA VIANA SILVEIRA 3 0 0 3

37 DAVID RODRIGUES DOS SANTOS 3 0 0 3

38 MARIA ACACIA SANTOS DE OLIVEIRA 0 0 2 2

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

39 KÁTIA CORREIA IBANEZ 0 0 2 2

40 LEONARDO DE MELO SIQUEIRA 0 0 2 2

41 ELIS REGINA SANTANA SILVA 0 0 2 2

42 DIEGO ROCHA SANTOS 0 0 2 2

43 FRANCISCO JOSÉ LIMA PEREIRA DOS SANTOS 0 0 2 2

44 CRISLEIDE ALVES CARDOSO OLIVEIRA 0 0 2 2

45 CLAUDIVANIA DE CARVALHO SANTANA 0 0 2 2

46 GENESIO MEDEIROS NETO 0 0 2 2

47 FABIANA SOUZA DE JESUS COSTA DANTAS 0 0 2 2

48 NATALLY DA SILVA CARDOSO 0 0 2 2

49 LUIZ RODRIGO DOS SANTOS 0 0 2 2

50 EXPERIDIÃO GEOVANINI AMORIM BARRETO 0 0 2 2

51 MARQUISE ANTONIA LIMA SANTOS DA SILVA 0 0 2 2

52 VÂNIA ALVES SANTOS FONSECA 2 0 0 2

53 ANDREA DOS SANTOS RODRIGUES 2 0 0 2

54 LUCIANA DE MELO SANTOS RODRIGUES 2 0 0 2

55 LUCIANO ESTEFANO LUIZ DA SILVA 2 0 0 2

56 ANDERSON RODRIGUES DOS SANTOS 2 0 0 2

57 RAFAEL SILVA MEDEIROS 2 0 0 2

58 MYLENA  COSTA SILVA 2 0 0 2

59 GILVANETE DA SILVA 2 0 0 2

60 ANDERSON LUIZ BARRETO SANTOS 2 0 0 2

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

EMPREGO 1: ANALISTA ADMINISTRATIVO – COMPRAS, MATERIAIS E LOGÍSTICA - PcD - APROVADOS

ORDEM Nome 1. TITULAÇÃO 2. EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

3. QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL Pontuação Final

1 BRUNA COSTA SANTANA 5 15 10 30

2 GENESIO MEDEIROS NETO 0 0 2 2